Que quidem indictamenta dominus rex inter alia isto eodem termino coram eo venire fecit hic terminanda. Et modo scilicet die Lune proximo post crastinum Animarum isto eodem termino coram domino rege hic venit predicta Matillis per constabularium castris predicti ducta que committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ducta venit. Et quia predicti Ricardus Gyse et Robertus de principali facto felonie et sedicionis predictarum conuicti sunt prout patet inferius in isto eodem rotulo predicta Matillis instanter allocuta est qualiter de concensu abbetto auxilio presencia procuracione predictorum Ricardi Gyse et Roberti Cook ad feloniam et sedicionem predictas faciendas se velit acquietare. Dicit quod ipsa in nullo est inde culpabilis et inde de bono et malo ponit se super patriam etc. Ideo fiat inde iurata etc. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predicta Matillis non est culpabilis de concensu abbetto auxilio presencia procuracione predictorum Ricardi Gyse et Roberti Cook de feloniam et sedicionem predictas faciendo prout superius indictata est nec ea occasione se retraxit. Ideo ipsa quo ad hec consensum abbettum auxilium presenciam procuracionem predictorum Ricardi Gyse et Roberti Cook eat inde sine die. (*Marg: Sine die.*)

Set quia predicti Henricus Taskere Iohannes Barneby de Bekyngham Augustinus Forester Augustinus Morpath' Augustinus Warner Iohannes Barneby [Willelmus] Chamberleyn Iohannes Astyn et Agatha de principali facto felonie et sedicionis predictarum superius indictati nondum vtlagantur nec alio modo conuincuntur predicta Matillis dimittitur per manucapcionem Willelmi Hawleye chiualer Thome Kydale chiualer Iohannis Boys Willelmi de Spayne Oliueri de Barton' et Gerardi Sedhill' qui manucapiunt pro predicta Matille habendi corpus eius coram domini rege in octabas sancti Michelis coram domino rege apud Westmonasterium vbicumque etc. (*Marg: Manucapcio.*)

Ad quas octabas sancti Michelis coram domino rege apud Westmonasterium venit predicta Matillis per manucapcionem predictam. Et quia predicti Henricus Taskere Iohannes Barneby

de Bekyngham Augustinus Forester Augustinus Morpath' Augustinus Warner Iohannes Barneby Iohannes Austyn Willelmus Chamberleyman et Iohannes Henxteman de principali facto felonie et sedicionis predictarum superius indictati iam vtlagati sunt prout patet per breuia regis de termino sancti Michelis anno regni regis nunc Anglie quinquagesimo et predicta Agatha de principali facto felonie et sedicionis predictarum superius similiter indictata iam wayuiata est prout patet per breuia suprascripta predicta Matillis instanter allocuta est qualiter de concensu presencia auxilio assensu et procuracione predictorum Henrici Taskere Iohannis Barneby Augustini Forester Augustini Morpath' Augustini Warner Iohannis Barneby Iohannis Austyn Willelmi Chamberleyman Iohannis Henxteman et Agathe se velit acquietare. Dicit quod ipsa in nullo est inde culpabilis et inde de bono et malo ponit se super patriam etc. Ideo veniat inde iurata coram domino rege in crastino purificationis beate Marie vbicumque etc. Et qui etc. ad recognoscendum etc. Et super hoc veniunt Iohannes de Rocheford Gerardus Braybrok chiualer Willelmus Bernak chiualer Robertus de Braybrok clericus Iohannes Auncell' chiualer Thomas Kydale chiualer Iohannes Dymmok chiualer et Iohannes Clifford clericus et manucapiunt predictam Matillem de habendo corpus eius coram domino rege ad prefatum terminum etc. videlicet corpora pro corpore etc. (*Marg: Manucapcio.*)